
ECOアジア養鶏オンライン会議



【ご挨拶】
12⽉8-9⽇にウェブ上で開催する【第１回ECOアジア

養鶏オンライン会議】に喜んで、ご招待申し上げます。
2⽇間のイベントはアジア、EUと⽶国からの著名な専
⾨家による養鶏市場、トレンド、鶏病に焦点を当ててま
いります。
視聴者は、養鶏⽣産会社、養鶏農家、獣医師、養鶏産
業の専⾨家を対象としております。本招待状にすべての
プログラムが記載されております。
https://eco-apoc2020.com よりご登録願います。
皆様のご参加を楽しみにしております。

登録：https://eco-apoc2020.com

登録完了

https://eco-apoc2020.com/
https://eco-apoc2020.com/
https://eco-apoc2020.com/


12/8(⽕)

プログラム
第1⽇：市場、種鶏と抗⽣物質の傾向

オープニング

世界とｱｼﾞｱ養鶏市場への新型コロナとｱﾌﾘｶ豚ｺﾚﾗの影響

アジアの呼吸器病の実⽤的な焦点

アジア鶏病の抗菌剤スチュワードシップ*の重要性

座談会

スチュワードシップ*：コーポレートガバナンスの向上を⽬的とした⾏動規範

16:00
(⽇本時間）

16:10

17:00

18:00

18:50

(⽇本時間: GMT+9)）



12/9(⽔)

プログラム
第2⽇：呼吸器病

オープニング

NDとIBに焦点を当てた鶏病複合体

アジアで流⾏するインフルエンザH9N2

MSの最新開発とコントロール(アジア)

座談会

16:00
(⽇本時間）

16:10

17:00

18:00

18:50

(⽇本時間: GMT+9)）





講演者



登録: https://eco-apoc2020.com
ご登録はこちらからお願い致します。

https://eco-apoc2020.com/

